IDEAL™=

by Kanlux’

23626 KDB-FI8P

PasnpegenutenHo Tabno ot cepua KDB

@

¢

nc
DA

NAPAMETPU HA MNMPOOYKTA

HoMuHanHo HanpexeHwue [V] 230/400 AC
HoMmHanHa yecTtoTa [HZ] 50
HoMmnHaneH Tok [A] 63
CTeneH Ha 3awuTa IP 30
CteneH Ha 3awmTa IK 07
HopMa PN-EN 62208
Bpoin mooynu 18P
TeMrnepaTypHa yCTOMUYMBOCT [°C] 650
6pon pegoBe 1
PO3MIPU TA MOHTAX MATEPIAJIN TA KOHCTPYKLUIA
BucoumHa [mm] 220 LaT 6an
LnpoumHa [mm] 100 MaTtepwuan nnacrMaca
ObmxmHa [mm] 425 LIBAT Ha BpaTaTa 6an
3a KaTeropma Ha 3aLlumMTa OT TOKOB yoap ]
MgacTo Ha MOHTaX BrpakpaHe B
CTeHa

Date of issue: 09.02.2026, 14:04
3amna3Ba ce NpaBoTo 3a BbBeXaaHe Ha TeEXHUYECKM NPOoMeHUN. [laHHUTe, CbObpyKallM ce B TO3M MaTepuar, He ca NpaBHO

06BbP3BALLM.
doToOMETPUA: Pe3YNTaTH, NOMYyYEHM MO BpeMe Ha U3NUTBaHE Ha AadeHUsa ek3eMnnap. BG
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com




JTIONCTUKA

MepHa eanHMLa

Kak e omakoBaHoO

KonmuyecTtBo 6pOMKKM B MeXXOMHHA
OrMakoBKa

KonmnyecTtBo 6ponKM B COOpHa
OMakKoBKa

EomHmyHo HeTo Terno [g]

Mpamaxk [g]

BpyTo Terno Ha eauH 6pow [g]
Ob/mKMHa Ha egMHUYHa onakoBKa [cm]
LnpwrHa Ha egnHMYHa onakoBKa [cm]
BrcoumHa Ha eguHMYHa OMaKoBKa
[cm]

Terno Ha KawoH [kg]

LnpmHa Ha KawoH [cm]

BurcoumHa Ha KawoH [cm]

ObakmMHa Ha KaloH [cm]
BMecTMMOCT Ha KawoH [m3]

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

3ana3Ba ce NpaBoTO 3a BbBEXAAaHe Ha TEXHUYECKU MpoMeHu. JaHHUTe, CbabpyKallM ce B TO3U MaTepuar, He ca NpaBHO

06BbP3BALLM.

doToOMETPUA: Pe3YNTaTH, NOMYyYEHM MO BpeMe Ha U3NUTBaHE Ha AadeHUsa ek3eMnnap.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com

6pon
10

1

10

1044
1409
1266
22.5
1

43.5

14.09

48

46

58
0.128064




