

23626 KDB-F18P

Разпределително табло от серия KDB



ПАРАМЕТРИ НА ПРОДУКТА

Номинално напрежение [V]	230/400 AC
Номинална честота [Hz]	50
Номинален ток [A]	63
Степен на защита IP	30
Степен на защита IK	07
Норма	PN-EN 62208
Брой модули	18P
температурна устойчивост [°C]	650
брой редове	1

РОЗМІРИ ТА МОНТАЖ

Височина [mm]	220
Широчина [mm]	100
Дължина [mm]	425
Място на монтаж	за вграждане в стена

МАТЕРИАЛИ ТА КОНСТРУКЦІЯ

Цвят	бял
Материал	пластмаса
Цвят на вратата	бял
Категория на защита от токов удар	II

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

Запазва се правото за въвеждане на технически промени. Данните, съдържащи се в този материал, не са правно обвързващи.

Фотометрия: резултати, получени по време на изпитване на дадения екземпляр.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

ЛОГИСТИКА

Мерна единица	брой
Как е опаковано	10
Количество бройки в междинна опаковка	1
Количество бройки в сборна опаковка	10
Единично нето тегло [g]	1044
Грамаж [g]	1409
Бруто тегло на един брой [g]	1266
Дължина на единична опаковка [cm]	22.5
Ширина на единична опаковка [cm]	11
Височина на единична опаковка [cm]	43.5
Тегло на кашон [kg]	14.09
Ширина на кашон [cm]	48
Височина на кашон [cm]	46
Дължина на кашон [cm]	58
Вместимост на кашон [m ³]	0.128064

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

Запазва се правото за въвеждане на технически промени. Данните, съдържащи се в този материал, не са правно обвързващи.

Фотометрия: резултати, получени по време на изпитване на дадения екземпляр.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com